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Assunto: Convocacdo para a 12 reunido da coordenagdo do curso de BacBiotec - 08/02/2019

De: Rodrigo Espirito Santo da Silva <secretariaccnh@ufabc.edu.br>

Data: 04/02/2019 15:16

Para: bacharelado.biotecnologia@ufabc.edu.br

CC: Tiago Rodrigues <tiago.rodrigues@ufabc.edu.br>, "marcela.ramos@ufabc.edu.br"
<marcela.ramos@ufabc.edu.br>

BCC: Centeno <danilo.centeno@ufabc.edu.br>, Luciano Puzer <luciano.puzer@ufabc.edu.br>, Luiz
Nunes <luiz.nunes@ufabc.edu.br>, "Rodrigo L.0.R. Cunha" <rodrigo.cunha@ufabc.edu.br>,
avallone.bueno@ufabc.edu.br, mateus.sudano@ufabc.edu.br, cristinafurstenau@gmail.com,
Priscila Moura Arakaki <priscila.arakaki@ufabc.edu.br>

CONVOCACAO

Prezados,

O Coordenador pro tempore do curso de Bacharelado em Biotecnologia, professor Tiago
Rodrigues, convida Vossa Senhoria para a 12 Reunido Ordindria da coordenacgao do curso de
Bacharelado em Biotecnologia de 2019, conforme segue:

Data: 08/02/2019 (sexta-feira)
Horario: das 10h as 13h.

Local: Sala 312-3, 32 andar, Bloco A, Campus Santo André.

PAUTA

1. Avaliacao dos pedidos de credenciamento de docentes;
2. Analise das areas cobertas pelo credenciamento dos docentes;
3. Definicao das areas de concurso;

4. Apds o credenciamento, eleicdo para a coordenacao;

Atenciosamente,
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Em apoio ao curso de Bacharelado em Biotecnologia.

Rodrigo Espirito Santo Silva

Assistente em Administracao

Divisao Académica do CCNH - UFABC

Secretaria Campus Santo André - Bloco A - torre 3 - 62 andar
(11) 4996-7961 - http://ccnh.ufabc.edu.br
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